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B AŞKAN :  

ÜYE :  

ÜYE :  

KATİP :  

Belli gün ve saatte celse açıldı. 

Müşteki geldi, talimat duruşmasına başlandı. 

Müştekinin tebligatının döndüğü görüldü. Talimat evrakına 

eklendi. 

Müştekinin kimliğinin tespitine geçildi. 

MÜŞTEKİ Y. V.-  

Müştekiye İstanbul 7.Ağır Ceza Mahkemesinin 02.04.2013 

tarih ve 2012/264 Esas sayılı talimatı ile iddianame okundu. 

Müştekiye olay anlatıldı. CMK.nın 234. maddesindeki tüm 

yasal hakları hatırlatıldı, soruldu. Müşteki beyanında; Ben bütün yasal haklarımı anladım, 

sanıklardan şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum, vekaletnameli vekil tutmayacağım, 

mahal mahkemesinde avukatımız vardır demesi üzerine olay anlatıldı, şikayet ve delillerinin 

tespitine geçildi. 

MÜŞTEKİ BEYANINDA: 

Ben kamuoyunda mavi marmara baskını olarak bilinen olayda 

sahibi gazeteci sıfatım ile yolculuğa katıldım. İddianamede ismi geçen müştekiler de dahil 

olmak üzere en az 500 kişi civarında yolcu vardı. Uluslararası sularda olmamıza rağmen 

davalı durumdaki ülkenin askeri ve istihbarat güçleri ile kuvvet komutanlarının vermiş olduğu 

talimatlar doğrultusunda İsrail askeri kuvvetlerinin gemiye yapmış oldukları baskın esnasında 

ben de gemide idim. Askeri güçlerin yaptığı baskında benim şahsıma yönelik olarak herhangi 

bir şekilde fiziki veya silahla cebr-i müdahaleye uğramadım, yaralanmadım, ancak gemide 

iken baskın yapan askerler bizi ele geçirip etkisiz kılmak adına silahlarını doğrultarak bizi 

teslim aldılar, ellerim kelepçelendi, gemide topluca tutulduk.Gemiye denizden zodyak 

botlarla çıkmaya çalıştılar ancak buna muaffak olamayınca havadan helikopterle indirme 

yaptılar, bu indirme esnasında helikopterden ve geminin güvertesine inen askerlerden bazıları 

hedef gözetmeksizin gemideki kalabalığın üzerine rastgele ateş açtılar, gemide gördüğüm 

kadarı ile herhangi bir ateşli silah yoktu, bu sebeple gemiden askerlere yönelik herhangi bir 

karşı koymak veya silahlı engelleme olmadı. Bu nedenle İsrail askerlerinin kalabalığa ateş 

etmelerini gerektirecek bir durum olmadı, halat ile inen askerlerden bir iki tanesi güverteye 

kontrolsüz düştüklerinden yolcular ve gönüllü aktivistler tarafından müdahale edilerek 

kendilerine saldırılmaması maksadı ile etkisiz hale getirildi. Bu askerlerden alınan görev 

tüfekleri ise diğer askerlere kullanılmayıp denize atıldı. İddianamede ismi geçen İsrail 

askerlerinin amiri durumundaki emir veren sanıklardan şikayetçiyim, uluslararası sularda 

Uluslararası Deniz Hukuku, Güvenlik Hukuku ve Uluslararası Anlaşmalara aykırı şekilde 

davranıp müdahalede bulundukları için cezalandırılmalarını isterim dedi. 



Müştekiye talimata ekli önceki beyanı olmadığından 

okunamadı. 

Talimat evrakı incelendi. 

G.G: 

Buraca işi biten talimatın görüldüsü yapıldıktan sonra ikmalen 

mahal mahkemes ine gönderilmesine oybirliğiyle karar verildi. 29.05.2013 

 


